600 m

Hel i na Kar vak
Kai di Pl armus

N
1 Anni ka Sakkari as
2
3

B 600 m
Triin Juss
Karnmen Eral a
Merilinlita
Katri Tul onen
Essi Lohva
Mari a Metsaorg

OO WNRH

TB kuu

1 Carmen Eral a
8.74 X

2 Mari a Metsaorg
8. 62 8.23

3 Essi Lohva
8. 56 8.42

4 Merilyn lita
6. 86 7.18

5 Katri Tul onen
7.41 7.22

TC 600 m

Ella M shae
Anira Chokairy
Beda Eronen

Narda Otila
Sanna Luoma
Hanna Lohva
Soni a El Kane

O©CooO~NOOUIhWNPEF

13 Mervi Tul onen
14 Certrud Aarna

15 Reetta Varti ani en
16 Veera Marttinen

17 Hel en Loi k

18 Britta Kiviking

19 Jasm n Rahkamo
|i da Mbskari

TC kaugus

1 Il ona M kkel &
4. 60 4.59

2 Soni a El Kane
4. 36 4.04

3 Hel i na Reinfelt
4,32 4.16

4 Ella M shae
X X

5 Hel en Loi k

4. 27 3.71

Hel oj arvi Tiina

Mari el | a Hakul i nen
10 Hel i na Reinfelt

11 | sabel | a Rant anen
12 Kristiina Vuorvirta

Er ki

7.64

Nool e Kevadkari kas

Nool e
NO mre
Nool e

KIK
KIK
KIK

Si ni mae

Nool e
Nool e
VeVe
VeVe
Nool e

Nool e

Nool e

VeVe

Nool e

VeVe

HKV
HKV
HKV
HKV
HKV
HKV
VeVe
HKV
HKV
Nool e
HKV
VeVe
VeVe
Nool e
HKV
HKV
Nool e
Nool e
HKV
HKV

HKV

HKV

Nool e

HKV

Nool e

KIK
KIK

KIK

KIK

KIK

KIK

KIK

KIK

KIK
KIK

KIK

KIK

1.45,64
.46, 45
.49, 39

e

.54, 21
.55,11
02, 61
04, 55
. 06, 48
.11, 51

8. 56

.51, 80
.53,78
54, 36
54, 93
55, 17
58, 59
58, 76
59, 23
59, 36
00, 14
00, 54
01, 31
01, 45
01, 85
06, 53
06, 64
11, 83
.20, 11
.23, 13
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4.60

4.36

4.32

4.29

4.27

Tallinna SH
31. marts 2007



6 Narda Otila
4. 21 4.17 4. 13
7 Kristina Vuorvirta
4.19 3.46 3. 66
8 Beda Eronen
4.09 3.37 X
9 Anira Chokary
X X 3.95
10 Mari el | a Hakul i nen
3.95 3.54 3.62
11 I nka WIIlstroém
3.55 X 3.92
12 Sanna Luoma
3.72 3.69 3.88
13 | sabel | a Rant anen
X X 3.82
14 Veera Marttinen
3.76 3.81 X
15 Britta Kiviking
3.77 3.56 3.44
16 Jenna Sal o
X 3.73 3.53
17 Mervi Tul onen'
3.58 3.72 3.46
18 Hanna Lohva
3.71 3.63 3.69
19 Tuuli Merikallio
3. 69 - -
20 Certrud Aarna
3.56 3.60 3.68
21 Anni ka Aarni o
3.50 3.48 3. 67
22 Jasm ne Ronppai nen
3.49 3.32 3.42
23 Reetta Vartainen
X 3.39 X
24 Akunna Onwen
X X 3.03
25 |i da Mbskari
3.08 X X
Venla Vall e
X X X
Jasm n Rahkamo
X X X
Kam |l a Nurm nen
X X X
TD 600 m
1 | da Raty
2 Juulia Kotiranta
3 divia Mskari
4 Sal | a Lai ne
5 Annukka G nonen
6 Sonj a Aal t omaa
7 Anni ka Jyry
8 Veer a Tul onen
9 Katri Vuorvirta
10 Cerly Teder
11 Egle Erik
12 Eveliina Kivisto
13 Gl i na Dakinevits
14 Lii sa Gatski

Paul a St oi cescu

HKV

VeVe

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

Nool e KIK

HKV

VeVe

VeVe

HKV

Nool e KIK

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV
Kivilind
Kivilind
HKV
Kivilind
Kivilind
Nool e KIK

NESENENESESESECENESESENYCENES

.21
.19
.09
.95
.95
.92
. 88
.82
.81
.77
.73
.72
.71
. 69
. 68
. 67
.49
.39
.30

.08

.53, 86
. 04, 60

05, 08
06, 58
08, 15
08, 15
19,21
20, 57
22,58
22,75
26, 05
26, 61
33,81

.36, 25

46, 14



TD kaugus

1 Al i sa Maki nen
3.64 3.66 3.87
2 divia Mskari
3.71 3.74 3. 69
3 Annukka G nonen
3.51 3.52 3.00
4 | da Raty
3.71 3.67 3. 67
5 Lai ne Sall a
3.63 3.65 3. 69
6 Anni ka Jyry
3.37 3.49 3.55
7 Juulia Kotiranta
3.36 3.48 3.18
8 Katri Vuorvita
3.20 3.25 3.40
9 Amanda Rant anen
3.22 3.39 3.40
10 Sonj a Aal t omaa
3.36 3.30 3.30
11 Cerly Teder
3.18 3.28 3.34
12 Eveliina Kivisto
3.32 3.29 3.30
13 Cerda Kiik
3.22 3.21 3.03
14 Mari a Haas
2.81 3.23 3.01
15 Veer a Tul onen
3.08 3.05 3.03
16 Li i sabet Val doja
2.93 2.72 3.05
17 Sini Ahtinen
2.88 2.91 X
18 Paul a St oi cecu
2.58 2.46 2.62
TE 200 m
1 Amanda Rant anen
2 Triin Al ber
3 Anni ka Virtanen
4 Si ni -M Ahtinen
5 Mari ann Al ber
6 Cecily A Jaetmm
7 Silja Stoicescu
M 600 m
1 Martin Tamm
2 Reimb G a
3 Andy Gebruk
4 Rauno oeren
5 Kristjan Ruuse
6 Kaarel Murul ai d
7 Harri Mindel
8 Marten |vari nen
9 Rauno Tomson
10 Mart Saar mann
11 Rai do Kraavi k
12 Lennart Pungas
PB 600 m
1 Gskar P&l dmaa

2

Kul dar Sirel bu

.77

.54

.72

.55

.57

.55

.40

.33

.29

.17

.18

.00

.25

. 20

.10

.91

.94

.32

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

VeVe

HKV

HKV

Nool e

HKV

Nool e

Nool e

VeVe

Nool e

HKV

Nool e

HKV
Nool e
HKV
HKV
Nool e
Nool e
Nool e

Nool e
Nool e
Nool e

KIK

KIK

KIK

KIK

KIK

KIK

KIK
KIK
KIK

KIK
KIK
KIK

Si ni mae
Si ni mae

Nool e
Nool e
Nool e
Nool e
Nool e
Nool e

KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK

Si ni mae

Nool e
Nool e

KIK
KIK

3.

3.

34,
37,
37,
38,
40,
43,
46,

PRRRRrRRRRRRR

e

. 87

.74

.72

.71

. 69

.55

.48

.40

.40

. 36

34

25

.23

.10

.05

.94

.62

25
19
61
70
82
54
06

. 25,35
. 30, 29

31, 26
31, 49
31, 90
32,11
32,99
33, 60
34,94
35, 90

. 35,95
. 35, 96

.39, 76
.47, 13



PB kuu

1 Kul dar Sirel bu
9.41 9.78 9. 32

2 Kar| - Ant on Ri nal do
9.34 9.49 9.57

3 Gskar P&l dmaa
9.50 9.14 9. 38

PC 600 m

1 i kka Rova

2 Sven Nuut mann

3 Arm n Ruuse

4 Mart Must ki vi

5 Matt hi as Vain

6 Sander Green

7 Sander |varinen

PC tei vas

1 Erik Tiitus
2.20 2.30 2.40
X0 0] 0]

3 Sander Tiitso
1.90 2.00 2.10
0] 0] 0]

3 Sven Nuut mann
2.20 2.30 2.40
0] 0] 0]

4 Mauri Levandi
1.80 1.90 2.00
0] 0] X0

5 Sander |varinen
1.60 1.70 1.80
0] 0] 0]

v.a. Anri Milin
2.40 2.50 2. 60
0] 0] -

PD 600 m

1 Jere Jaatel a

2 Er ki Randmaa

3 Karl -H Uusmaa

PD kor gus

1 Jere Jaatel a
1.00 1.05 1.10
0] 0] 0]

2 Er ki Randmaa
1.00 1.05 1.10
0] 0] XXX

3 Dani el Randanen
0.90 0.95 1. 00
0] 0] 0]

4 Kal | e Li ndstroém
0.90 0.95 1. 00
0] 0] 0]

5 Karl -H Uusmaa
0.90 0.95 1.00
0] 0] XXO0

6 Mari o Aar na
0.90 0.95 1.00
XXO0 XXO0 X0

9. 96

9. 60

2.50
XXX

2.70
X0

1.05
XX0

1.05
XXX

1.05
XXX

1.05
XXX

Nool e KIK 9.

Kivilind 9.

Nool e KIK 9.

HKV

Nool e KIK
Tl n Kal ev
Nool e KIK
Nool e KIK
Nool e KIK
Nool e KIK

Kivilind 2.

2. 60 2.70
X0 0

Kivilind 2.

2.30 2.40
(0] (0]

Nool e KIK 2.

Nool e KIK 2.

2.20 2.30
0 XXX

Nool e KIK 1.

2.00
XXX

Ki vl i nd 3.

2.80 3.00
X0 0

HKV 1.
Nool e KIK 2.
Nool e KIK 2.

HKV 1.
1.17 1.20
(0] (0]

Nool e KIK 1.

HKV 1.
1.10
XXX

HKV 1.

Nool e KIK 1.

Nool e KIK 1.

NNNRRRPR

96

60

50

.45, 80
.46, 22

50, 48
52, 98
01,21

.03, 55
. 05,94

70
2. 80
XXX
40
2.50
XXX
40

20

90

00
3.10
XXX

59, 85
18, 15
40, 31

1.23

05

00

00

00

. 26

1.29
XXX



PE 200 m

O©CooO~NOOUITWNPEF

M kko Kj ol |

Kal | e Li ndstroém
Egert Ot Metsandi
Dani el Rant anen

R chard Root amm
Paavo Rova

Raul Al ar Haak

Karl -Joel Hussar
Haral d Kristjan
Robi n Nool

Mart Meitus
Andreas E Rohesal u
Jasir Chokairy
Eevertti Kivisto
Ral f Ell ervee
Udo-d iver Pajoste
Johan Hal dna

WIli Schw t zkowski
Nor man Gar der
diver Nool

Franz Mal msen

HKV
Nool e
HKV
Nool e
HKV
Nool e
Nool e

Nool e
Nool e
Nool e
HKV

HKV

Nool e
Nool e
Nool e
Nool e
Nool e
Nool e
Nool e

KIK

KIK

KIK
KIK

KIK
KIK
KIK

KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK

32,85
33,64
36, 03
36, 80
37,11
37,58
38,02
38,41
38, 90
39, 07
39, 67
40, 64
41, 31
42,21
43, 00
44,64
47, 66
48, 00
49, 52
55,74
59, 11



